
Teknisk kollega til rejefabrik, Aasiaat

Teknisk kollega søges til
rejefabrik
– oplev det smukke Grønland

Har du baggrund som Industri elektriker, maskinmester, service tekniker eller
rejsemontør, og har du lyst til en varieret arbejdsdag i selskab med gode kollegaer?

Så kom til det smukke Aasiaat og få en hverdag med både teknisk vedligehold og kontoropgaver
i en stor fabriksproduktion – hvor vi står klar med både bolig og firmabil.

Vedligehold og servicering af fabrik

Du bliver en del af vores maskinmesterkontor i Aasiaat på Vestgrønland, hvor du bl.a. skal
fordele opgaver til værkstedsfolkene og sørge for, at de mere komplicerede tekniske
udfordringer bliver løst på fabrikken.

Du får derfor en alsidig rolle som 2. mester, hvor du både kommer til at arbejde med
problemløsning og fejlfinding på vores maskiner og samtidig sørge for, at produktionen ikke går i
stå på uventede tidspunkter.

Derudover bliver dine opgaver blandt andet at:

kontrollere tjeklister

udarbejde vagtplaner til vores værkstedsfolk

udføre vedligehold og forbedringer

udføre daglig kontrol af vores mange anlæg

https://jobbest.dk/teknisk-kollega-til-rejefabrik-aasiaat


Du kommer til at arbejde i en turnusordning, hvor du er 11 uger ude og 5 uger hjemme.
Derudover vil du blive én ud af to 2. mestre, hvor I overlapper hinanden.

Bil, bolig og de bedste kolleger

Du bliver en del af en uformel produktion, hvor vi sammen bidrager til den gode stemning. Vi er
alle sammen gode til at hjælpe hinanden og hopper gerne i det hvide arbejdstøj, når der er brug
for det – det gælder både chefer, produktionsmedarbejdere og værkstedsfolk.

Derudover kan vi tilbyde:

en attraktiv lønpakke, som vil blive forhandlet efter kvalifikationer

vagt bil og bolig stillet til rådighed i Aasiaat

morgenmad og frokostordning

fri telefon

Mange indgange til rejefabrikken
Din baggrund er ikke vigtig, blot at du har modet og lysten til at lære noget nye. En rejefabrik er
en niche, og kræver en masse specielle kundskaber. Dog kræver det at du har kendskab til en
eller flere af disse:

Eltavler / styretavler på en fabrik.

Vedligehold af PLC opbyggede styretavler.

Tig svejsning af rustfri stål.

Gode mekaniske evner, reparationer af rustfri fødevarer maskiner.

Udskiftning af elmotorer og gear på transportører.

Derudover er det et krav, at du kan tale og skrive engelsk, da vi har både lokale og
internationale kolleger. Samt at du er Dansk eller Grønlandsk statsborger.

Slut dig til et Grønlandsk eventyr

I Aasiaat kan du opleve det magiske nordlys, slutte dig til de lokale fiskere ved havisen eller
bevæge dig ud i den grønlandske natur på en traditionel hundeslædetur.

Desuden ligger Aasiaat ved Diskobugten, hvor der er gode muligheder for at opleve hvaler – og
hvis du er mere et inde-menneske, kan du også nyde byens fitnesscenter, eller andre
sportsgrene i den lokale hal.

Interesseret? 

Har du spørgsmål til jobbet, kan du kontakte teknisk chef, Benno Larsen på +299 52 35 48.



Send din ansøgning og dit CV til hr@jobbest.dk Vi holder samtaler løbende.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Polar Raajat er en del af Polar Seafood-koncernen, som har fabrikker i Nuuk og Aasiaat. Polar
Raajat beskæftiger sig med køb, produktion og salg af fisk, rejer samt diverse råvarer. På

årsbasis beskæftiger Polar Raajat i gennemsnit ca. 200 medarbejdere. 
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